ÉTNICO AFROCOLOMBIANO, EN MEDICINA TRADICIONAL ANCESTRAL

DE POBLACION NARP, EN EL DEPARTAMENTO DE CASANARE

IMPLEMENTACION DE ESTRATEGIAS EN SALUD CON ENFOQUE

ÉTNICO AFROCOLOMBIANO, EN MEDICINA TRADICIONAL ANCESTRAL

DE POBLACION NARP, EN EL DEPARTAMENTO DE CASANARE

TRES (03) MESES

QUINIENTOS VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL

PESOS M/CTE ($529.600.000,00)

Provesto
CPS-CAMILO MARINÉZ
Oficina de contratación

JORGÉ ANDRES BÁQUERO VANEGAS
Dicector Ejecutivo

ASOSUPRO

ASOCIACIÓN SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

iaridica@asosupro.zov.co- direccionejecuziva@asosupro.gov.co pficinadecontratacion@asosupro.gov.co

[...]

Licitaciones y Otros Gastos,que a continuación se detallan en los rubros Presupuestales:

RUBRO DESCRIPCIÓN VALOR

03.01.05.127.00DA-

1905-0300-2025-

N00013-0001.05

IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS EN SALUD
CON ENFOQUE ÉTNICO AFROCOLOMBIANO, EN
MEDICINA TRADICIONAL ANCESTRAL DE

POBLACIÓN NARP, EN EL DEPARTAMENTO DE
CASANARE

$529.600.000,00

Valor en letras:

QUINIENTOS VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE.

Objeto del Registro:

IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS EN SALUD CON ENFOQUE ÉTNICO AFROCOLOMBIANO, EN
MEDICINA TRADICIONAL ANCESTRAL DE POBLACIÓN NARP, EN EL DEPARTAMENTO DE
CASANARE

JORGE ANDRES BAQJERO VANEGAS

Director seutivo.

Proyecto: